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ZAB.0022.52.2023 

 

Protokół nr 289/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 23 listopada 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1005 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:  
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 288/23 z dnia 15 listopada 2023 r.  

3. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pt. 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - 

prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn oraz rozpatrzenie projektu uchwały 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – 

prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyłonienia organizacji 

pozarządowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2024 r. oraz przyjęcie treści umowy na realizację 

zadania nr 1 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią 

w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2024 r.” oraz 

zadania nr 2 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2024 r.”. 

6. Wstępne rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaciągnięcia przez Powiat 

Włocławski długoterminowej pożyczki. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2023. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (Zakup samochodu). 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 288/23 z dnia 

15 listopada 2023 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust. 7 umowy 

o powierzenie realizacji zadania publicznego pt. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn 

z dnia 27 grudnia 2018 r. zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim z siedzibą we 

Włocławku a Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści 

Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie, dotacja na realizację umowy ustalana jest na każdy 

rok budżetowy w drodze aneksu. Uchwałą Nr 865/23 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

23 października 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2023 określono wysokość dotacji na 2023 r. dla Zgromadzenia Małe 

Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie 

z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej na kwotę 

1.600.821 zł., w tym kwotę 40.571 zł. z przeznaczeniem na dodatki dla pracowników domów 

pomocy społecznej wraz z pochodnymi od wynagrodzeń. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął aneks do umowy o powierzenie realizacji zadania 

publicznego pt. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Posiedzenie Zarządu opuściła pani Agata Wojtkowska, zatem w obradach brało udział 

4 członków Zarządu Powiatu.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że Zarząd Powiatu we Włocławku 

uchwałą nr 22/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. dokonał wyboru oferty na realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu 

ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn złożonej przez 

Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści Prowincja Polska 

z siedzibą w Warszawie. Zadanie publiczne przekazane zostało do realizacji na okres 5 lat tj. 

od 01.01.2019 r. do 31.12.2023 r. W dniu 31.12.2023 r. wygasa umowa, zatem zaistniała 

konieczność przeprowadzenia kolejnego postępowania w zakresie realizacji tego zadania 

publicznego. Stosownie do postanowień art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej organy administracji samorządowej mogą zlecać realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej po uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert. Do zlecenia 

stosuje się przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. Organ ogłaszający otwarty konkurs ofert  na mocy art. 15 ust. 2a ustawy 

z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie powołuje komisję 

konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej powołanej 

przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu 

wykonawczego tej jednostki  oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie – art. 15 

ust. 2b i 2d. do składu Komisji Konkursowej zaproponowano pana Piotra Krygiera na 

przewodniczącego komisji, panią Agnieszkę Łobodę na członka komisji, panią Martę 

Prylińską na członka Komisji, panią Agnieszkę Raniszewską na członka komisji i panią 

Karinę Drożdżewską na członka komisji.  
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Starosta przeprowadził procedurę głosowania poszczególnych uchwał.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 882/23 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - 

prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 883/23 w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej 

o zasięgu ponadgminnym dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Komisja konkursowa, która 

została powołana uchwałą nr 872/23 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 

2023 r., na spotkaniu 15 listopada 2023, wydała opinie do wszystkich ofert oraz 

zarekomendowała Zarządowi Powiatu wybór Stowarzyszenia Sursum Corda z Nowego Sącza 

jako podmiotu, któremu zostanie powierzona realizacja zadania objętego konkursem – 

Zadanie nr 1 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią 

w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2024 r.” oraz 

Zadanie nr 2 pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu 

z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2024 r.” 

Stowarzyszenie otrzyma dotację w wysokości 67.189,98 zł. osobno na każde z zadań, która 

będzie przekazywana, w transzach miesięcznych. Łączna kwota dotacji na Zadanie nr 1 oraz 

Zadanie nr 2 przekazywana do Stowarzyszenia Sursum Corda wyniesie 134.379,96 zł. 

W związku z powyższym przygotowany został projekt umowy na realizację przedmiotowego 

zadania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 884/23 w sprawie wyłonienia organizacji 

pozarządowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2024 r. oraz jednogłośnie przyjął treść umowy na 

realizację zadania nr 1 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu 

z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2024 r.” oraz 

zadania nr 2 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2024 r.”. 
 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wskazanymi w art. 3 ust. 3 ustawy . W toku realizacji zadań 

zaplanowanych w rocznym Programie współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zwanym dalej programem współpracy, 

koniecznym stało się uzupełnienie szczegółowych zadań programu. 
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W związku z powyższym w załączniku do programu współpracy, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XLVII/382/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 listopada 2022 r. dodaje 

się zadanie nr 6a w następujący sposób: treść zadania: "Wyłonienie jednostki, która będzie 

prowadziła na zlecenie powiatu dom pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn w latach 2024-2028", sposób 

realizacji: "przeprowadzenie procedury konkursowej w sprawie zalecenia zadań z zakresu 

pomocy społecznej", termin realizacji: "IV kwartał 2023 r.", podmiot odpowiedzialny 

za realizację lub koordynację realizacji zadania: "Zarząd Powiatu we Włocławku" oraz 

zwiększa się  wysokość środków finansowych na realizację zadań przyjętych w programie 

o kwotę 1.600.821 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wstępnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”. Jednocześnie 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do przedłożenia 

projektu uchwały konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie.  

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Powiat Włocławski zamierza całość kwoty udzielonej 

pożyczki przeznaczyć na pokrycie kwoty zaplanowanego deficytu budżetu. W chwili obecnej 

planuje się wzięcie pożyczki w wysokości do 8 mln. zł. Według rozeznania Powiatu 

pozyskane środki w formie udzielonej pożyczki będą spłacane na korzystnych warunkach 

(ogólny koszt obsługi długu).  Dodatkowo istotna dla Powiatu jest możliwość wcześniejszej 

spłaty części lub całości zaciąganego zadłużenia oraz wpływu na harmonogram w trakcie jego 

spłaty. Powyższe elementy zapewnia konstrukcja długoterminowej pożyczki oferowanej 

przez banki. W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Pan Wicestarosta zapytał o nowe placówki opiekuńczo – wychowawcze, które niedługo 

zaczną swoją działalność, czy są zabezpieczone środki na ten cel? 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że na 2024 rok zostały zaplanowane środki w Starostwie 

Powiatowym, ale nie w 100%, ponieważ placówki nie rozpoczną swojej działalności od 

stycznia 2024 r.  

Pan Wicestarosta zapytał, czy są zabezpieczone środki  na zwiększenie zatrudnienia kadry 

lekarskiej w Powiatowym Centrum Zdrowia z uwagi na bardzo długi czas oczekiwania na 

wizytę do lekarza specjalisty? Jest postawiony piękny obiekt, ale nie może być tak długiego 

okresu oczekiwania na wizytę do lekarza specjalisty. Może wspólnie z samorządami 

gminnymi należałoby rozwiązać ten temat? Jest jeszcze inna możliwość poproszenia do 

rozmów pana Prezydenta Włocławka, aby włączył się w rozwiązanie problemu, ponieważ 

wiadomo, że duża część mieszkańców Włocławka korzysta z usług Powiatowego Centrum 

Zdrowia? Trzeba się nad tym tematem zastanowić, przynajmniej w tych obszarach, gdzie są 

najdłuższe kolejki oczekujących pacjentów. Rada Społeczna działająca przy tej placówce 

również powinna się nad tym tematem pochylić. 

Pan Starosta odpowiedział, że jeżeli chodzi o PCZ, to służba zdrowia niestety, ale tak 

funkcjonuje w całym kraju. Pewnie są przypadki, gdzie się czeka nawet rok czasu na wizytę 

do lekarza specjalisty, ale trzeba jasno powiedzieć, że w innych jednostkach jest bardzo 
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podobnie. Był czas, że  w naszej jednostce czas oczekiwania na wizytę u specjalisty był 

najkrótszy. Jeśli chodzi o finansowanie jednostki, to prawo nie pozwala, aby powiat 

finansował lekarzy zatrudnionych w tej jednostce, ponieważ jednostka jest finansowana przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia i nie ma innej możliwości. Powiat może tylko zareagować 

finansowo w przypadku zakupu sprzętu na zasadzie dotacji, albo w przypadku kiedy 

jednostka wykazuje straty. Powiatowe Centrum Zdrowia przyjmuje ok. tysiąca pacjentów 

dziennie, więc jest to duża liczba, biorąc pod uwagę ilość pomieszczeń oraz strukturę 

zatrudnienia personelu. W związku z tym pan Starosta zaproponował, aby wystąpić z pismem 

do pana dyrektora, aby została przygotowana analiza w zakresie oczekiwania na świadczenia 

medyczne w poszczególnych poradniach specjalistycznych według aktualnego stanu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 885/23 w sprawie zaciągnięcia przez 

Powiat Włocławski długoterminowej pożyczki. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów, 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz wniosków dysponentów środków 

budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się m.in. Dział 852- Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85203- Ośrodki wsparcia, poprzez zwiększenie o kwotę 9.136 zł. Dokonuje się 

zwiększenia w planie dochodów Powiatu Włocławskiego na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego, którą zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 9.136 zł. 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

stosownie do art. 20.ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej  oraz art. 51c ust.5 tej 

ustawy w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem". Dział 

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321- Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, poprzez zwiększenie o 3.750 zł. Zwiększenia w planie 

dochodów w kwocie 550 zł dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z przeznaczeniem na finansowanie w miesiącu listopadzie br. zadań z zakresu 

orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. Ponadto na podstawie decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 3.200 zł 

z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń etatowych pracowników powiatowych 

i miejskich zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. Po wprowadzonych 

zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą –168.775.125,13 zł. Wprowadzone 

zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 

które po zmianach zamykają się kwotą – 207.236.617,40 zł. Zmian w planie wydatków 

dokonuje się: Dział 801- Oświata i wychowanie w rozdziale 80115- Technika, poprzez 

zwiększenie o kwotę 842 zł. W Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Chodczu poprzez zwiększenie o kwotę 842 zł w związku z otrzymaniem 

środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. W rozdziale 80117- Branżowe szkoły I i II stopnia, poprzez  zwiększenie o kwotę  

1.708 zł. W Zespole Szkół w Lubrańcu poprzez zwiększenie o kwotę 1.708 zł,  w związku 

z otrzymaniem środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. W rozdziale 80120- Licea Ogólnokształcące, poprzez 

zwiększenie o kwotę 1.681 zł. W Zespole Szkół w Kowalu poprzez zwiększenie o kwotę 
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1.681 zł w związku z otrzymaniem środków Funduszu Pomocy. Dział 852- Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie  o kwotę 39.555 zł oraz 

zwiększenie o kwotę 39.555 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się w Domu Pomocy 

Społecznej w Kurowie poprzez przesunięcia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 

kwoty 39.555 zł z uwagi na zabezpieczenie środków na zakup suszarki przemysłowej, 

defibrylatora, szafek nocnych oraz pościeli i odzieży dla mieszkańców DPS. W rozdziale 

85203- Ośrodki wsparcia, poprzez zwiększenie o kwotę 9.136 zł. Zmian w planie wydatków 

tego rozdziału dokonuje się  w Domu Pomocy Społecznej w Kowalu z przeznaczeniem na 

działalność Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w związku z decyzją 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.  Zwiększone środki zostaną przeznaczone  na zakup 

materiałów i wyposażenia na terapię zajęciową. Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, w rozdziale 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez zwiększenie o kwotę  842 zł. Dział 

855- Rodzina, w rozdziale 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

poprzez zmniejszenie o kwotę 217.039,49 zł oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 

217.039,49 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego we Włocławku  poprzez przesunięcia kwoty 217.039,49 zł pomiędzy 

podziałkami klasyfikacji budżetowej rozdziału w ramach zadania pn. „Budowa dwóch 

budynków mieszkalnych na potrzeby powiatowych placówek opiekuńczo- wychowawczych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Nasiegniewo” z uwagi na zwiększenie, które 

przeznacza się na działania promocyjne ujęte we wniosku projektu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-pomorskiego na lata 2014-2020. W ramach 

planowanych działań promocyjnych na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie 

planuje się zorganizowanie spotkania świątecznego dla dzieci i młodzieży zarówno placówek 

opiekuńczo-wychowawczych jak i z terenu Gminy Fabianki. Podczas spotkania odbędzie się 

występ artystyczny wraz z cateringiem  oraz upominkami dla dzieci. Dział 921- Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195- Pozostała działalność, poprzez 

zwiększenie o kwotę 14.000 zł oraz jednoczesne zmniejszenie o kwotę 14.000 zł. Zmian 

w planie wydatków tego rozdziału dokonuje się poprzez przesunięcie pomiędzy podziałkami 

klasyfikacji budżetowej kwoty 14.000 zł w celu zabezpieczenia kwoty na nagrody związane 

z organizacją Powiatowego Przeglądu Zespołów Folklorystycznych w związku ze zwiększona 

liczbą zgłoszonych zespołów. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 886/23 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.  

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 20 listopada 2023 r. 

o godz. 11:15 Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia ofert. Po dokonaniu oceny 

oferty, zgodnie z kryteriami określonymi w Warunkach Zamówienia, stwierdzono, 

że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: AUTO-SERWIS PASIKOWSKI 

z Włocławka, z ceną oferty brutto: 96.000 zł oraz okresem gwarancji na przedmiot 

zamówienia: 24 miesiące. Wykonawca zaoferował samochód demonstracyjny DACIA 

DUSTER, rok produkcji 2022. W myśl § 19 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r., protokół postępowania 

o udzielenie zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego. Zgodnie z przepisem 
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art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden 

członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 8867/23 w sprawie zatwierdzenia protokołu 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (Zakup samochodu). 

 

Ad. 10 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 11 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1055 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                         

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 


